
Unione dei Comuni "Gallura" (OT)

PROP. VARIAZIONE n. 3 del 09-07-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
APPROVAZIONE DELL'ASSESTAMENTO GENERALE E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2025 - 2027 (Art. 175, comma 8 e art. 
193 del D.lgs. n. 267/2000)

ATTO n. 8          Tipo 2  Delib.Cons.          del 11-07-2025

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 14 0 CONTRIBUTO R.A.S.  PER SERVIZI 
ASSOCIATI    

2.01.01.02.001 2025

2026

2027

234.002,70
Tot. proposte prec.

234.002,70
Tot. proposte prec.

234.002,70
Tot. proposte prec.

234.002,70
0,00

234.002,70
0,00

234.002,70
0,00

180.164,56

180.164,56

180.164,56

0,00

0,00

0,00

414.167,26

414.167,26

414.167,26

Cassa 468.005,40 234.002,70 180.164,56 0,00 414.167,26

E 16 0 TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA 
REGIONE    

2.01.01.02.001 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23.500,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 23.500,00 0,00 23.500,00

U 62 0 SPESE PER IL PERSONALE EX 
NATO: SALARIO ACCESSORIO    

01.02-1.01.01.01.004 2025

2026

2027

17.690,59
Tot. proposte prec.

17.690,59
Tot. proposte prec.

17.690,59
Tot. proposte prec.

17.690,59
0,00

17.690,59
0,00

17.690,59
0,00

0,00

0,00

0,00

5.666,26

0,00

0,00

23.356,85

17.690,59

17.690,59

Cassa 19.015,68 20.572,10 0,00 5.666,26 26.238,36

U 79 0 PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER IL 
FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI    

01.11-1.03.02.16.999 2025

2026

2027

40.000,00
Tot. proposte prec.

40.000,00
Tot. proposte prec.

40.000,00
Tot. proposte prec.

40.000,00
0,00

40.000,00
0,00

40.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

55.000,00

55.000,00

55.000,00

Cassa 45.087,11 43.645,25 0,00 15.000,00 58.645,25

Unione dei Comuni "Gallura" (OT) PROP. VARIAZIONE n. 3  del: 09-07-2025 Pagina 1 di 3



Unione dei Comuni "Gallura" (OT)

PROP. VARIAZIONE n. 3 del 09-07-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
APPROVAZIONE DELL'ASSESTAMENTO GENERALE E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2025 - 2027 (Art. 175, comma 8 e art. 
193 del D.lgs. n. 267/2000)

ATTO n. 8          Tipo 2  Delib.Cons.          del 11-07-2025

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 91 0 SERVIZI PER LA PROTEZIONE DEL 
TERRITORIO E TUTELA AMBIENTALE    

09.02-1.03.02.99.999 2025

2026

2027

295.456,45
Tot. proposte prec.

295.456,45
Tot. proposte prec.

295.456,45
Tot. proposte prec.

295.456,45
0,00

295.456,45
0,00

295.456,45
0,00

0,00

0,00

0,00

10.654,47

0,00

0,00

306.110,92

295.456,45

295.456,45

Cassa 407.143,09 295.456,45 0,00 10.654,47 306.110,92

U 104 0 SPESE PER ISITITUZIONE NUOVI 
SERVIZI O FUNZIONI DA GESTIRE IN 
FORMA ASSOCIATA    

01.01-1.03.02.99.000 2025

2026

2027

40.234,71
Tot. proposte prec.

45.234,71
Tot. proposte prec.

45.234,71
Tot. proposte prec.

40.234,71
0,00

45.234,71
0,00

45.234,71
0,00

0,00

0,00

0,00

167.343,83

160.164,56

160.164,56

207.578,54

205.399,27

205.399,27

Cassa 41.576,71 40.234,71 0,00 167.343,83 207.578,54

U 120 0 COMPENSO AL NUCLEO DI 
VALUTAZIONE    

01.02-1.03.02.01.008 2025

2026

2027

28.694,40
Tot. proposte prec.

28.694,40
Tot. proposte prec.

28.694,40
Tot. proposte prec.

28.694,40
0,00

28.694,40
0,00

28.694,40
0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

33.694,40

33.694,40

33.694,40

Cassa 51.288,80 51.288,80 0,00 5.000,00 56.288,80

Unione dei Comuni "Gallura" (OT) PROP. VARIAZIONE n. 3  del: 09-07-2025 Pagina 2 di 3



Unione dei Comuni "Gallura" (OT)

PROP. VARIAZIONE n. 3 del 09-07-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
APPROVAZIONE DELL'ASSESTAMENTO GENERALE E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2025 - 2027 (Art. 175, comma 8 e art. 
193 del D.lgs. n. 267/2000)

ATTO n. 8          Tipo 2  Delib.Cons.          del 11-07-2025

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 203.664,56 203.664,56 0,00

2026 180.164,56 180.164,56 0,00

2027 180.164,56 180.164,56 0,00

Cassa 203.664,56 203.664,56 0,00

Unione dei Comuni "Gallura" (OT) PROP. VARIAZIONE n. 3  del: 09-07-2025 Pagina 3 di 3


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



