

Unione dei Comuni "Gallura" (OT)

PROP. VARIAZIONE n. 3 del 09-07-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

APPROVAZIONE DELL'ASSESTAMENTO GENERALE E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2025 - 2027 (Art. 175, comma 8 e art. 193 del D.lgs. n. 267/2000)

ATTO n. 8 Tipo 2 Delib.Cons. del 11-07-2025

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	14	0	CONTRIBUTO R.A.S. PER SERVIZI ASSOCIATI	2.01.01.02.001	2025	234.002,70 Tot. proposte prec. 0,00	234.002,70	180.164,56	0,00	414.167,26
					2026	234.002,70 Tot. proposte prec. 0,00	234.002,70	180.164,56	0,00	414.167,26
					2027	234.002,70 Tot. proposte prec. 0,00	234.002,70	180.164,56	0,00	414.167,26
					Cassa	468.005,40	234.002,70	180.164,56	0,00	414.167,26
E	16	0	TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE	2.01.01.02.001	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	23.500,00	0,00	23.500,00
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	23.500,00	0,00	23.500,00
U	62	0	SPESE PER IL PERSONALE EX NATO: SALARIO ACCESSORIO	01.02-1.01.01.01.004	2025	17.690,59 Tot. proposte prec. 0,00	17.690,59	0,00	5.666,26	23.356,85
					2026	17.690,59 Tot. proposte prec. 0,00	17.690,59	0,00	0,00	17.690,59
					2027	17.690,59 Tot. proposte prec. 0,00	17.690,59	0,00	0,00	17.690,59
					Cassa	19.015,68	20.572,10	0,00	5.666,26	26.238,36
U	79	0	PRESTAZIONI DI SERVIZIO PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI UFFICI	01.11-1.03.02.16.999	2025	40.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	40.000,00	0,00	15.000,00	55.000,00
					2026	40.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	40.000,00	0,00	15.000,00	55.000,00
					2027	40.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	40.000,00	0,00	15.000,00	55.000,00
					Cassa	45.087,11	43.645,25	0,00	15.000,00	58.645,25

Unione dei Comuni "Gallura" (OT)

PROP. VARIAZIONE n. 3 del 09-07-2025
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

APPROVAZIONE DELL'ASSESTAMENTO GENERALE E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2025 - 2027 (Art. 175, comma 8 e art. 193 del D.lgs. n. 267/2000)

ATTO n. 8 Tipo 2 Delib.Cons. del 11-07-2025

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	91	0	SERVIZI PER LA PROTEZIONE DEL TERRITORIO E TUTELA AMBIENTALE	09.02-1.03.02.99.999	2025	295.456,45 Tot. proposte prec. 0,00	295.456,45 0,00	0,00	10.654,47	306.110,92
					2026	295.456,45 Tot. proposte prec. 0,00	295.456,45 0,00	0,00	0,00	295.456,45
					2027	295.456,45 Tot. proposte prec. 0,00	295.456,45 0,00	0,00	0,00	295.456,45
					Cassa	407.143,09	295.456,45	0,00	10.654,47	306.110,92
U	104	0	SPESE PER ISITITUZIONE NUOVI SERVIZI O FUNZIONI DA GESTIRE IN FORMA ASSOCIATA	01.01-1.03.02.99.000	2025	40.234,71 Tot. proposte prec. 0,00	40.234,71 0,00	0,00	167.343,83	207.578,54
					2026	45.234,71 Tot. proposte prec. 0,00	45.234,71 0,00	0,00	160.164,56	205.399,27
					2027	45.234,71 Tot. proposte prec. 0,00	45.234,71 0,00	0,00	160.164,56	205.399,27
					Cassa	41.576,71	40.234,71	0,00	167.343,83	207.578,54
U	120	0	COMPENSO AL NUCLEO DI VALUTAZIONE	01.02-1.03.02.01.008	2025	28.694,40 Tot. proposte prec. 0,00	28.694,40 0,00	0,00	5.000,00	33.694,40
					2026	28.694,40 Tot. proposte prec. 0,00	28.694,40 0,00	0,00	5.000,00	33.694,40
					2027	28.694,40 Tot. proposte prec. 0,00	28.694,40 0,00	0,00	5.000,00	33.694,40
					Cassa	51.288,80	51.288,80	0,00	5.000,00	56.288,80

Unione dei Comuni "Gallura" (OT)

PROP. VARIAZIONE n. 3 del 09-07-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

APPROVAZIONE DELL'ASSESTAMENTO GENERALE E SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO 2025 - 2027 (Art. 175, comma 8 e art. 193 del D.lgs. n. 267/2000)

ATTO n. 8 Tipo 2 Delib.Cons. del 11-07-2025

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2025	203.664,56	203.664,56	0,00
	2026	180.164,56	180.164,56	0,00
	2027	180.164,56	180.164,56	0,00
	Cassa	203.664,56	203.664,56	0,00